
Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI ESP 87 Barcelona At. 19
CL 23533 FERRE AMOROS, ALEX ESP 94 Barcelona At. 19
CL 22740 ALOMAR CASTRO, EDUARD ESP 98 CA Gavà
CL 22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 CA Gavà
CT 22620 MOYANO TARRASON, ALBERT ESP 98 CE Universitari 23
CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari 24
CT 22008 REGINO VELEZ, XAVIER ALBERTO ESP 96 Cornellà At. 15
CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO ESP 94 Cornellà At. 16
CT 22180 AGUILO MAYOL, ROGER ESP 96 FC Barcelona 21
CL 21667 PIÑOL TORRES, JOAN ESP 97 FC Barcelona 22
CT 21734 SANS NEBOT, ORIOL ESP 94 ISS - L'Hospitalet 13
CT 23638 SOURBES , HUGO FRA 98 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At. 19
CT 21928 PORTE AUÑON, ELOI ESP 89 Barcelona At. 19
CL 23666 LLAMAS VOLTES, ALVARO ESP 99 CA Gavà
CL 23581 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN ESP 99 CA Gavà
CT 8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 CE Universitari 23
CT 24237 HERRERA DE LA CRUZ, JOSE ALBERTO DOM 94 CE Universitari 24
CT 22303 BURGOS BRIONES, ELIECER GUSTAVO ECU 93 Cornellà At. 15
CT 22405 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJANDRO HON 98 Cornellà At. 16
CT 19565 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 FC Barcelona 21
CT 20650 CANALDA ROSSIGNANI, MAURO ESP 97 FC Barcelona 22
CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN PER 95 ISS - L'Hospitalet 13
CT 20957 VALLE TOLEDO, ALBERT ESP 97 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL ESP 78 Barcelona At. 19
IB 15994 DURAN GARCIA, MACIA ESP 87 Barcelona At. 19
CT 21232 DOMENECH VILLOLDO, MIQUEL ESP 97 CA Gavà
CL 24579 PONS MORENO, GERARD ESP 91 CA Gavà
CT 20244 BIGORDA SORIANO, POL ESP 97 CE Universitari 23
CL 20603 NOGUERAS TARRERO, ALBERT ESP 92 CE Universitari 24
CT 17219 AIT KHAMOUCH BADAUI, ABDERRAHMAN ESP 86 Cornellà At. 15
CT 21922 BENSLIMANE , MOSTAFA MAR 78 Cornellà At. 16
CT 22499 CAMPRUBI ROTA, LLUIS ESP 96 FC Barcelona 21
CT 23315 ZUÑIGA BERNADELL, MARC ESP 96 FC Barcelona 22
CT 20034 EL IDRISSI EL MESSAOUDI BOUTALISS, ANAS ESP 94 ISS - L'Hospitalet 13
CT 20704 FERNANDEZ GUASCH, JOAN ANTONI ESP 95 ISS - L'Hospitalet 14

Cnat.Catalunya/Critèrium Clubs - GRUP "B"-1a.jorn.
Estadi Municipal de Cornellà de Llobregat, 12 d'abril de 2015

100 M.LL. MASCULÍ

400 M.LL.MASCULÍ

1.500 M.LL. MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT FRA 71 Barcelona At. 19
CT 23945 BENSLIMAN , MOUAAD MAR 97 Barcelona At. 19
CT 21598 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR ESP 77 CA Gavà
CT 21607 SOLINA ARNAU, MARC ESP 97 CA Gavà
CT 18512 COMA PUJADAS, ALFRED ESP 95 CE Universitari 23
CT 20053 ROCA CABERO, JORDI ESP 95 Cornellà At. 15
CL 23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At. 16
CT 18517 ES SALMOUNY SALMOUNI, OMAR ESP 94 FC Barcelona 21
CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM MAR 91 FC Barcelona 22
CT 23718 MONTEVERDE GRAU, GERARD ESP 92 ISS - L'Hospitalet 13
CT 22463 NAVARRO MASIP, MATEU ESP 96 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR ESP 83 Barcelona At. 19
CT 22799 SEÑIS GARRIDO, ERIC ESP 91 Barcelona At. 19
CL 23668 LEON PALMA, ANTONIO ESP 75 CA Gavà
CL 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER ESP 89 CE Universitari 23
CT 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR ESP 92 CE Universitari 24
CT 22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At. 15
CL 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO ESP 82 Cornellà At. 16
CT 19914 PARPAL ARTIGAS, BERNAT ESP 96 FC Barcelona 21
CT 20654 BOFILL GARVI, DAVID ESP 97 FC Barcelona 22
CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL ESP 91 ISS - L'Hospitalet 13
CT 18804 MORELL FARRAN, BERNAT ESP 94 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO ESP 74 Barcelona At. 19
CT 18238 LOPEZ GIL, DENIS ESP 76 Barcelona At. 19
CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL ESP 84 CA Gavà
CT 21596 EGEA MANGIN, GUILLERMO ESP 97 CA Gavà
CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD ESP 90 CE Universitari 23
CT 21154 RAFI DVORACEK, ADRIAN ESP 97 CE Universitari 24
CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS ESP 93 Cornellà At. 15
CT 19578 BLASCO PATIÑO, DAVID ESP 96 Cornellà At. 16
CT 23298 PRIETO BLASCO, OSCAR ESP 99 FC Barcelona 21
CL 23850 VALERO MORILLO, JAVIER ESP 98 FC Barcelona 22
CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID ESP 91 ISS - L'Hospitalet 13
CT 24317 ZEBERIO DASCA, GUILLEM ESP 1 ISS - L'Hospitalet 14

3.000 OBSTACLES MASCULÍ

110 M.TANQUES MASCULÍ

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 22533 MONTALBAN MARTINEZ, OSCAR ESP 98 Barcelona At. 19
CL 23472 MURIAS CLOSAS, ADRIA ESP 95 Barcelona At. 19
CL 23661 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN ESP 99 CA Gavà
CT 23608 PEREZ GARRIDO, SERGIO ESP 0 CA Gavà
CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO ESP 81 CE Universitari 23
CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL ESP 76 CE Universitari 24
CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL ESP 93 Cornellà At. 15
CT 23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornellà At.
CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM ESP 92 FC Barcelona 21
CT 20248 ROCA SERDA, JAUME ESP 96 FC Barcelona 22
CT 18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE ESP 96 ISS - L'Hospitalet 13
CT 18268 ACIN SALA, GERARD ESP 93 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL ESP 66 Barcelona At. 19
CL 23454 DELGADO NAVARRO, DANIEL ESP 96 Barcelona At. 19
CT 22990 ABAVIS , NIKOLAOS GRE 67 CA Gavà
CL 20643 SANCHEZ-NORIEGA HERNANDEZ, OSCAR ESP 81 CA Gavà
CT 20452 ARAUJO AYALA, FERRAN ESP 96 CE Universitari 23
CT 13465 BUSTO ABADIA, JAIME ESP 69 CE Universitari 24
CL 23286 PINO PEREZ, NELSON ESP 96 Cornellà At. 15
CT 6381 CAMPENY BRUGUE, MOISES ESP 79 FC Barcelona 21
CT 17801 MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE ESP 92 FC Barcelona 22
CT 24602 TORRES PESANTEZ, RUBEN ESP 69 ISS - L'Hospitalet 13
CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI ESP 90 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 14448 MINAYA SANCHO, JUAN ANGEL ESP 87 Barcelona At. 19
CL 20531 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS ESP 71 Barcelona At. 19
CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS ESP 67 CA Gavà
CT 21606 VERDEGUER MOMOT, PABLO FRA 97 CA Gavà
CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 CE Universitari 23
CL 22087 NOGUERAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 81 CE Universitari 24
CL 17948 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 89 Cornellà At. 15
CT 21326 SERRANO JORCANO, VICTOR ESP 97 Cornellà At. 16
CT 19355 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO ESP 96 FC Barcelona 21
CT 10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI ESP 82 FC Barcelona 22
CT 1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO ESP 58 ISS - L'Hospitalet 13
CT 21418 ALONSO SILVA, ROBERTO ESP 82 ISS - L'Hospitalet 14

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

TRIPLE SALT MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI ESP 87 Barcelona At. 19
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR ESP 83 Barcelona At. 19
CL 23533 FERRE AMOROS, ALEX ESP 94 Barcelona At. 19
CL 22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At. 19
CL 23661 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN ESP 99 CA Gavà
CL 23666 LLAMAS VOLTES, ALVARO ESP 99 CA Gavà
CL 23581 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN ESP 99 CA Gavà
CL 22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 CA Gavà
CT 8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 CE Universitari
CT 22620 MOYANO TARRASON, ALBERT ESP 98 CE Universitari
CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD ESP 90 CE Universitari
CL 22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari
CT 22303 BURGOS BRIONES, ELIECER GUSTAVO ECU 93 Cornellà At. 15
CT 22008 REGINO VELEZ, XAVIER ALBERTO ESP 96 Cornellà At. 15
CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO ESP 94 Cornellà At. 15
CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS ESP 93 Cornellà At. 16
CT 22180 AGUILO MAYOL, ROGER ESP 96 FC Barcelona 21
CT 20654 BOFILL GARVI, DAVID ESP 97 FC Barcelona 21
CT 19914 PARPAL ARTIGAS, BERNAT ESP 96 FC Barcelona 21
CL 21667 PIÑOL TORRES, JOAN ESP 97 FC Barcelona 21
CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL ESP 91 ISS - L'Hospitalet 13
CT 21734 SANS NEBOT, ORIOL ESP 94 ISS - L'Hospitalet 13
CT 18268 ACIN SALA, GERARD ESP 93 ISS - L'Hospitalet 14
CT 20957 VALLE TOLEDO, ALBERT ESP 97 ISS - L'Hospitalet 14

4X100 MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE ESP 92 Barcelona At. 20
CT 5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 78 Barcelona At. 20
CT 22173 FLORENTIN MASSANA, NATALIA ESP 98 CA Gavà
CT 24567 GUTIERREZ HORVAT, KALA ESP 1 CA Gavà
CT 24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP 1 CE Universitari 23
CL 71897 ESPAÑOL PONS, CARLA ESP 1 CE Universitari 24
CT 24454 LEON RIOS, PAULA ESP 1 Cornellà At. 15
CT 24523 LLORCA MONTES, CARLA ESP 1 Cornellà At. 16
CL 69768 CERQUEIRA MARTINEZ, AROA ESP 0 FC Barcelona 21
CL 23008 PORTILLO ALVAREZ, JULIA ESP 98 FC Barcelona 22
CT 19687 CAMINS VILA, NEUS ESP 97 ISS - L'Hospitalet 13
CT 22872 SANZ SEVILLA, JANIRE ESP 95 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Barcelona At. 20
CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At. 20
CL 23667 CASTILLEJO GONZALEZ, CARLA ESP 99 CA Gavà
CL 23658 ROVIRA RINCON, IRENE ESP 99 CA Gavà
CT 22619 ODENA TEIXIDOR, CLARIS ESP 98 CE Universitari 23
CT 22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA ESP 98 CE Universitari 24
CT 21322 TOVAR ARJONA, MARINA ESP 97 Cornellà At. 15
CT 23537 GIROL REBORDOSA, LAURA ESP 99 Cornellà At. 16
CT 19702 RUIZ QUINTANA, LAIA ESP 97 FC Barcelona 21
CL 23007 FOLGUERA BEFANI, JULIA ESP 98 FC Barcelona 22
CT 19688 OBRADORS BARO, ANNA ESP 97 ISS - L'Hospitalet 13
CT 17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 70 Barcelona At. 20
CT 22790 SALADRICH CATALA, CRISTINA ESP 92 Barcelona At. 20
CL 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 72 CA Gavà
CL 21600 SOLER PERRUSQUIA, MARISOL ESP 74 CA Gavà
CT 21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA ESP 97 CE Universitari 23
CL 23935 BIGORDA SORIANO, VINYET ESP 99 CE Universitari 24
CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 64 Cornellà At. 15
CL 22639 MARTIN SALADICH, QUERALT ESP 98 Cornellà At. 16
CT 20509 ZARCO ALVAREZ, ESTEFANIA ESP 96 FC Barcelona 21
CT 21665 DEL AMO BUSTO, PAULA ESP 97 FC Barcelona 22
CT 20037 PEREZ MARZO, JUDIT ESP 97 ISS - L'Hospitalet 13
CT 21415 ALONSO SUAREZ, NEREA ESP 99 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 22531 BREITER , BENITA GER 91 Barcelona At. 20
CT 24414 OUBOUKIR , DOUAE MAR 96 Barcelona At. 20
CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA ESP 70 Cornellà At. 15
CL 24350 GARCIA DE LAS HERAS, LAIA ESP 96 Cornellà At. 16
IB 15562 BAGUR OLIVES, MARINA ESP 96 FC Barcelona 21
CT 17901 SUÑE GALAN, MIREIA ESP 95 FC Barcelona 22

400 M.LL. FEMENÍ

1.500 M.LL. FEMENÍ

100 M.LL. FEMENÍ

3.000 OBSTACLES FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 61 Barcelona At. 20
CL 23681 MARTINEZ JUAN, ARIADNA ESP 99 Barcelona At. 20
CT 22194 CARRASCO MARTIN, MARINA ESP 99 Cornellà At. 15
CL 20315 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 97 Cornellà At. 16
CT 20246 INGLAVAGA MARTINEZ, MONTSERRAT ESP 97 FC Barcelona 21
CT 23851 FALCO VIDAL, ONA ESP 99 FC Barcelona 22
CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 13
CT 23619 RUEDA OLANGUA, AINHOA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 52 Barcelona At. 20
CT 24188 GORJU SOLSONA, MIREIA ESP 72 Barcelona At. 20
CT 23580 ESTEVE GARCIA, ARIADNA ESP 0 CA Gavà
CL 69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA ESP 1 CA Gavà
CL 71922 LUNA PARDO, IRENE ESP 1 CE Universitari 23
CT 23180 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE FRA 0 CE Universitari 24
CT 22406 VEGA PALOMINO, MARIA ESP 99 Cornellà At. 15
CT 23435 BIENEFELD , ISABEL GER 0 Cornellà At. 16
CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA ESP 95 FC Barcelona 21
CT 18802 VICO RIOS, MAR ESP 96 FC Barcelona 22
CT 22459 PEREIRAS NEIRA, ANNA ESP 0 ISS - L'Hospitalet 13
CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA ESP 95 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA ESP 1 Barcelona At. 20
CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA ESP 70 Barcelona At. 20
CL 22733 FERNANDEZ FORNET, SONIA ESP 98 CA Gavà
CL 72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA ESP 1 CA Gavà
CT 23182 MARTINEZ GARCIA, LOLA ESP 0 CE Universitari 23
CT 23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 0 CE Universitari 24
CT 24456 VILA SANCHEZ, DIWA ESP 1 Cornellà At. 15
CL 22644 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA ESP 98 Cornellà At. 16
CT 13206 CAMPOS GARCIA, VIENA ESP 88 FC Barcelona 21
CT 19913 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 FC Barcelona 22
CT 20701 SISQUELLA ANDRES, CLARA ESP 98 ISS - L'Hospitalet 13
CT 20700 CHAMERO MEGIAS, LAURA ESP 98 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 14900 ALONSO RUIZ, SANDRA ESP 80 Barcelona At. 20
CL 22319 VENTURA RODRIGUEZ, ALEXANDRA MICHEL ESP 97 Barcelona At. 20
CT 23509 VERDEGUER MOMOT, ELISA FRA 99 CA Gavà
CL 24236 VELA GARCIA, HELENA ESP 98 CE Universitari 23
CL 23965 RODRIGUEZ SOLE, CRISTINA ESP 97 CE Universitari 24
CL 15318 PEÑALTA GARCIA, MA.MACARENA ESP 91 Cornellà At. 15
CL 23683 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA ESP 99 Cornellà At. 16
CT 15517 GEREWU GRIÑO, HAJA ESP 91 FC Barcelona 21
CT 20029 ROYO SAMPER, MIREIA ESP 97 FC Barcelona 22
CT 19689 OCETE ROSILLO, SANDRA ESP 97 ISS - L'Hospitalet 13
CT 20993 JUAN GARCIA-MILA, CELIA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 14

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

100 M.TANQUES FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 22995 LAZCANO RUIZ, ARIADNA ESP 98 Barcelona At. 20
CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 76 Barcelona At. 20
CL 23547 BALTIC FLORES, INES-IVY ESP 99 CA Gavà
CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA ESP 90 CE Universitari 23
CL 19970 CAMPRUBI GUIJARRO, ANNA ESP 94 CE Universitari 24
CL 21400 SUMAREH PEREIRO, MIRIAM ESP 97 Cornellà At. 15
CL 24053 ROIG CHAVES, SANDRA ESP 99 Cornellà At. 16
CT 15334 REMACHA CORBALAN, CLARA ESP 91 FC Barcelona
CT 21309 ROFES SALCEDO, CLAUDIA ESP 98 FC Barcelona
CT 20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER ESP 98 ISS - L'Hospitalet 13
CT 21354 CABRERA BOROTAU, GLORIA ESP 97 ISS - L'Hospitalet 14

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE ESP 92 Barcelona At. 20
CT 5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 78 Barcelona At. 20
CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA ESP 98 Barcelona At. 20
CL 70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA ESP 1 Barcelona At. 20
CL 22733 FERNANDEZ FORNET, SONIA ESP 98 CA Gavà
CT 22173 FLORENTIN MASSANA, NATALIA ESP 98 CA Gavà
CT 24567 GUTIERREZ HORVAT, KALA ESP 1 CA Gavà
CL 23658 ROVIRA RINCON, IRENE ESP 99 CA Gavà
CL 71891 CRUZ TORRENT, MARIA ESP 0 CE Universitari
CT 24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP 1 CE Universitari
CT 23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 0 CE Universitari
CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA ESP 90 CE Universitari
CT 22194 CARRASCO MARTIN, MARINA ESP 99 Cornellà At. 15
CT 24454 LEON RIOS, PAULA ESP 1 Cornellà At. 15
CT 24523 LLORCA MONTES, CARLA ESP 1 Cornellà At. 15
CT 21322 TOVAR ARJONA, MARINA ESP 97 Cornellà At. 15
CT 19913 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 FC Barcelona 21
CL 23008 PORTILLO ALVAREZ, JULIA ESP 98 FC Barcelona 21
CT 19702 RUIZ QUINTANA, LAIA ESP 97 FC Barcelona 21
CT 18802 VICO RIOS, MAR ESP 96 FC Barcelona 21
CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 13
CT 19688 OBRADORS BARO, ANNA ESP 97 ISS - L'Hospitalet 13
CT 23619 RUEDA OLANGUA, AINHOA ESP 96 ISS - L'Hospitalet 14
CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA ESP 95 ISS - L'Hospitalet 13-14

4X100 FEMENÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ


